
 
 

ZARZĄDZENIE NR 184/2024 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 26.072,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 54.715.875,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.895.009,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.820.865,51 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 26.072,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.380.526,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.974.181,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.406.345,27 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11561



                                                                                                                                                 Załącznik nr 1 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 184/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 20 września 2024 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                                                                             

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

40 000,00 25 000,00 65 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 25 000,00 65 000,00 

855     Rodzina 4 017 983,20 1 072,00 4 019 055,20 

  85503   Karta Dużej Rodziny 339,00 72,00 411,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

339,00 72,00 411,00 

  85595   Pozostała działalność 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Razem: 54 689 803,10 26 072,00 54 715 875,10 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11561



 
                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 184/2024  

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 20 września 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 666 012,00 0,00 6 666 012,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400 017,00 0,00 5 400 017,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

13 000,00 4 000,00 17 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 444 622,42 0,00 2 444 622,42 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 635 134,00 0,00 635 134,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 -3 000,00 93 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

801     Oświata i wychowanie 11 525 574,93 0,00 11 525 574,93 

  80101   Szkoły podstawowe 7 783 735,47 0,00 7 783 735,47 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 739,54 -50 000,00 768 739,54 

    4270 Zakup usług remontowych 19 600,00 -14 000,00 5 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 690,00 17 500,00 76 190,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

32 500,00 -3 500,00 29 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 121 161,14 50 000,00 4 171 161,14 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

99 454,07 0,00 99 454,07 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 200,00 20 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 606,89 -200,00 59 406,89 

852     Pomoc społeczna 2 542 765,00 0,00 2 542 765,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 345 026,00 -5 026,00 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11561



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

345 026,00 -5 026,00 340 000,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

6 000,00 0,00 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 -500,00 4 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 500,00 1 400,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 094 129,00 5 026,00 1 099 155,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 565,00 5 026,00 87 591,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000,00 25 000,00 89 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

57 000,00 25 000,00 82 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 25 000,00 80 000,00 

855     Rodzina 4 251 377,20 1 072,00 4 252 449,20 

  85503   Karta Dużej Rodziny 339,00 72,00 411,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283,28 60,16 343,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,78 10,37 59,15 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6,94 1,47 8,41 

  85595   Pozostała działalność 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Razem: 59 354 454,97 26 072,00 59 380 526,97 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11561



                                                                                                                                                    Załącznik nr 3 
                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 184/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 20 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 948 803,00 72,00 3 948 875,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 339,00 72,00 411,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

339,00 72,00 411,00 

Razem: 5 934 042,81 72,00 5 934 114,81 

 

 

                                                             
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11561



                                                                                                                                                                          Załącznik nr 4 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 184/2024 

                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                              z dnia 20 września 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

                                
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 948 803,00 72,00 3 948 875,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 339,00 72,00 411,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283,28 60,16 343,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,78 10,37 59,15 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6,94 1,47 8,41 

Razem: 5 934 042,81 72,00 5 934 114,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11561


	ZARZĄDZENIE NR 184/2024 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-28T13:03:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




